
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 
Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 156 314 358,13 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 116 565 975,14 zł, 

2) Dochody majątkowe 39 748 382,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 181 070 552,68 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 125 611 846,20 zł, 

2) Wydatki majątkowe 55 458 706,48 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.180.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 września  
2022 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 613 514,34Administracja publiczna 0,00 511,56 614 025,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

75095 249 611,34Pozostała działalność 0,00 511,56 250 122,90

100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 100 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 12 519,48 0,00 511,56 13 031,04

852 3 619 508,19Pomoc społeczna 0,00 12 600,00 3 632 108,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 39 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

0,00 2 100,00 41 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 39 000,00 0,00 2 100,00 41 100,00

85216 414 000,00Zasiłki stałe 0,00 10 500,00 424 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 414 000,00 0,00 10 500,00 424 500,00

854 211 892,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 394,00 252 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

85415 93 048,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 40 394,00 133 442,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 63 052,00 0,00 40 394,00 103 446,00

855 17 084 483,00Rodzina -17 532,00 309 865,00 17 376 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 9 863 418,00Świadczenie wychowawcze -17 532,00 0,00 9 845 886,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 9 863 418,00 -17 532,00 0,00 9 845 886,00

85502 7 145 348,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 299 092,00 7 444 440,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 019 000,00 0,00 299 092,00 7 318 092,00

85503 717,00Karta Dużej Rodziny 0,00 206,00 923,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 717,00 0,00 206,00 923,00

85513 75 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 10 567,00 85 567,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 75 000,00 0,00 10 567,00 85 567,00

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

116 220 136,58razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

396 005,81 0,00 0,00 396 005,81

-17 532,00 363 370,56 116 565 975,14

majątkowe

39 748 382,99razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 267 364,41 0,00 0,00 15 267 364,41

0,00 0,00 39 748 382,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 155 968 519,57

15 663 370,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 663 370,22

-17 532,00 156 314 358,13363 370,56

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.180.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 września 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 545 500,47 16 459 000,47 15 775 209,61 12 654 861,92 3 120 347,69 15 000,00 568 790,86 100 000,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 511,56 16 511,56 16 511,56 10 511,56 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 546 012,03 16 459 512,03 15 775 721,17 12 649 373,48 3 126 347,69 15 000,00 568 790,86 100 000,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 185 082,08 1 185 082,08 1 181 582,08 917 924,44 263 657,64 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 082,08 1 185 082,08 1 181 582,08 911 924,44 269 657,64 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 683 500,00 683 500,00 683 500,00 683 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 500,00 667 500,00 667 500,00 667 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 228 019,48 141 519,48 41 519,48 12 519,48 29 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511,56 511,56 511,56 511,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 531,04 142 031,04 42 031,04 13 031,04 29 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 10 545,19 10 545,19 10 545,19 10 545,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 975,19 10 975,19 10 975,19 10 975,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 974,29 1 974,29 1 974,29 1 974,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,56 81,56 81,56 81,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 055,85 2 055,85 2 055,85 2 055,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 238 706,76 2 116 686,76 1 090 526,76 853 337,00 237 189,76 0,00 1 026 160,00 0,00 0,00 0,00 122 020,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 238 706,76 2 116 686,76 1 085 016,76 847 827,00 237 189,76 0,00 1 031 670,00 0,00 0,00 0,00 122 020,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 017 504,00 1 017 504,00 10 344,00 9 057,00 1 287,00 0,00 1 007 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 017 504,00 1 017 504,00 4 834,00 3 547,00 1 287,00 0,00 1 012 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 007 160,00 1 007 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012 670,00 1 012 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 570,00 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 487,00 1 487,00 1 487,00 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 52 614 973,16 48 029 221,17 37 088 664,62 30 820 651,39 6 268 013,23 10 735 720,40 95 530,15 109 306,00 0,00 0,00 4 585 751,99 4 585 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

zmniejszenie -6 725,68 -6 725,68 -6 725,68 0,00 -6 725,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 725,68 6 725,68 6 725,68 4 684,13 2 041,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 614 973,16 48 029 221,17 37 088 664,62 30 825 335,52 6 263 329,10 10 735 720,40 95 530,15 109 306,00 0,00 0,00 4 585 751,99 4 585 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 992 126,47 21 547 374,48 21 485 194,36 18 198 034,37 3 287 159,99 0,00 62 180,12 0,00 0,00 0,00 4 444 751,99 4 444 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

zmniejszenie -1 756,55 -1 756,55 -1 756,55 0,00 -1 756,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 756,55 1 756,55 1 756,55 0,00 1 756,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 992 126,47 21 547 374,48 21 485 194,36 18 198 034,37 3 287 159,99 0,00 62 180,12 0,00 0,00 0,00 4 444 751,99 4 444 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 571 462,90 571 462,90 571 462,90 0,00 571 462,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 756,55 -1 756,55 -1 756,55 0,00 -1 756,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 706,35 569 706,35 569 706,35 0,00 569 706,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 499 993,82 499 993,82 499 993,82 0,00 499 993,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 756,55 1 756,55 1 756,55 0,00 1 756,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 750,37 501 750,37 501 750,37 0,00 501 750,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 15 472 483,09 15 331 483,09 8 260 660,57 7 043 080,24 1 217 580,33 7 052 540,90 18 281,62 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 879,52 -4 879,52 -4 879,52 0,00 -4 879,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 879,52 4 879,52 4 879,52 4 594,52 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 472 483,09 15 331 483,09 8 260 660,57 7 047 674,76 1 212 985,81 7 052 540,90 18 281,62 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 594,52 4 594,52 4 594,52 4 594,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 494,52 18 494,52 18 494,52 18 494,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 48 250,00 48 250,00 48 250,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 110,00 48 110,00 48 110,00 0,00 48 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 122 682,00 122 682,00 122 682,00 0,00 122 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 594,52 -2 594,52 -2 594,52 0,00 -2 594,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 087,48 120 087,48 120 087,48 0,00 120 087,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 186 302,00 186 302,00 186 302,00 0,00 186 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 302,00 184 302,00 184 302,00 0,00 184 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 403,00 3 403,00 3 403,00 0,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 268 107,05 1 268 107,05 1 263 607,05 661 631,32 601 975,73 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,61 -89,61 -89,61 0,00 -89,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,61 89,61 89,61 89,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268 107,05 1 268 107,05 1 263 607,05 661 720,93 601 886,12 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 118,43 118,43 118,43 0,00 118,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,61 -89,61 -89,61 0,00 -89,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28,82 28,82 28,82 0,00 28,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 359,88 359,88 359,88 359,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,61 89,61 89,61 89,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449,49 449,49 449,49 449,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 683 275,19 8 683 275,19 4 868 406,83 3 640 562,00 1 227 844,83 30 700,00 3 784 168,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 556,00 -2 556,00 -2 556,00 -2 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 156,00 15 156,00 4 656,00 0,00 4 656,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 695 875,19 8 695 875,19 4 870 506,83 3 638 006,00 1 232 500,83 30 700,00 3 794 668,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 74 953,00 74 953,00 74 853,00 51 609,00 23 244,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 556,00 -2 556,00 -2 556,00 -2 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 556,00 2 556,00 2 556,00 0,00 2 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 953,00 74 953,00 74 853,00 49 053,00 25 800,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 4 609,00 4 609,00 4 609,00 4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -556,00 -556,00 -556,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 053,00 4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 444,00 22 444,00 22 444,00 0,00 22 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 556,00 2 556,00 2 556,00 0,00 2 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 500,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 500,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 494 356,65 494 356,65 167 062,91 47 931,65 119 131,26 108 401,74 218 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 394,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 750,65 534 750,65 167 062,91 47 931,65 119 131,26 108 401,74 259 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 218 892,00 218 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 394,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 286,00 259 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 94 899,00 94 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 375,00 38 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 274,00 133 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów

przed zmianą 42 649,00 42 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 668,00 44 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 989 978,00 17 989 978,00 1 073 008,00 572 789,19 500 218,81 565 200,00 16 351 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 532,00 -17 532,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 -17 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 865,00 309 865,00 19 745,00 9 178,00 10 567,00 0,00 290 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 282 311,00 18 282 311,00 1 092 695,00 581 909,19 510 785,81 565 200,00 16 624 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 863 418,00 9 863 418,00 32 549,00 28 796,94 3 752,06 0,00 9 830 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 532,00 -17 532,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 -17 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 845 886,00 9 845 886,00 32 491,00 28 738,94 3 752,06 0,00 9 813 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 830 869,00 9 830 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 830 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 474,00 -17 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 813 395,00 9 813 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 813 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 736,41 736,41 736,41 736,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678,41 678,41 678,41 678,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 030 348,00 7 030 348,00 509 547,00 489 743,25 19 803,75 0,00 6 520 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 092,00 299 092,00 8 972,00 8 972,00 0,00 0,00 290 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 329 440,00 7 329 440,00 518 519,00 498 715,25 19 803,75 0,00 6 810 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 508 653,00 6 508 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 508 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 120,00 290 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 798 773,00 6 798 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 139 500,00 139 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 550,00 147 550,00 147 550,00 147 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 335 747,00 335 747,00 335 747,00 335 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 555,00 336 555,00 336 555,00 336 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 314,00 4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 717,00 717,00 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 567,00 10 567,00 10 567,00 0,00 10 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 567,00 85 567,00 85 567,00 0,00 85 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 567,00 10 567,00 10 567,00 0,00 10 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 567,00 85 567,00 85 567,00 0,00 85 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 10 974 820,87 4 263 300,09 3 952 500,09 2 303 177,00 1 649 323,09 304 700,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 6 711 520,78 6 711 520,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 974 820,87 4 263 300,09 3 953 500,09 2 303 177,00 1 650 323,09 304 700,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 6 711 520,78 6 711 520,78 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 3 958 600,09 3 958 600,09 3 952 500,09 2 303 177,00 1 649 323,09 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 958 600,09 3 958 600,09 3 953 500,09 2 303 177,00 1 650 323,09 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 784,33 -12 784,33 -12 784,33 0,00 -12 784,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 215,67 5 215,67 5 215,67 0,00 5 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 321 555,00 321 555,00 321 555,00 0,00 321 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 555,00 316 555,00 316 555,00 0,00 316 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 48 541,00 48 541,00 48 541,00 0,00 48 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 215,67 -1 215,67 -1 215,67 0,00 -1 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 325,33 47 325,33 47 325,33 0,00 47 325,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 180 724 714,12 79 977 447,13 51 854 811,38 28 122 635,75 15 990 775,14 22 252 811,37 428 952,84 3 399 472,71 55 458 706,48 55 458 706,48 18 283 926,66 0,00 0,00

zmniejszenie -68 323,68 -68 323,68 -49 849,68 -24 124,00 -25 725,68 0,00 -18 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414 162,24 414 162,24 67 638,24 24 373,69 43 264,55 0,00 346 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 070 552,68 79 995 235,69 51 855 061,07 28 140 174,62 15 990 775,14 22 580 861,37 428 952,84 3 399 472,71 55 458 706,48 55 458 706,48 18 283 926,66 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 409,68 0 2 409,68

01095 Pozostała działalność 2 409,68 0 2 409,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 409,68 0 2409,68

750 Administracja publiczna 279 823,00 0,00 279 823,00
75011 Urzędy wojewódzkie 279 823,00 0,00 279 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 823,00 0,00 279 823,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 395,00 4 395,00

801 Oświata i wychowanie 202 509,73 0,00 202 509,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do poręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

202 509,73 0,00 202 509,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202 509,73 0,00 202 509,73

852 Pomoc społeczna 1 124 938,19 0,00 1 124 938,19
85215 Dodatki mieszkaniowe 552,19 0,00 552,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

552,19 0,00 552,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 323,00 0,00 8 323,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 323,00 0,00 8 323,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 320,00 0,00 70 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 320,00 0,00 70 320,00

85295 Pozostała działalność 1 045 743,00 0,00 1 045 743,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia Nr 0050.180.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 września 2022 r.

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 11



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 045 743,00 0,00 1 045 743,00

855 Rodzina 16 958 135,00 292 333,00 17 250 468,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 863 418,00 -17 532,00 9 845 886,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 863 418,00 -17 532,00 9 845 886,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 019 000,00 299 092,00 7 318 092,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 019 000,00 299 092,00 7 318 092,00

85503 Karta Dużej Rodziny 717,00 206,00 923,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

717,00 206,00 923,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 10 567,00 85 567,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 10 567,00 85 567,00

Razem 18 572 210,60 292 333,00 18 864 543,60

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 409,68 0,00 2 409,68

01095 Pozostła działalność 2 409,68 0,00 2 409,68
4300 Zakup usług pozostałych 47,25 0,00 47,25
4430 Różne opłaty i składki 2 362,43 0,00 2 362,43

750 Administracja publiczna 279 823,00 0,00 279 823,00
75011 Urzędy wojewódzkie 279 823,00 0,00 279 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 888,00 0,00 233 888,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 206,00 0,00 40 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 729,00 0,00 5 729,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,48 0,00 631,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90,00 0,00 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 673,52 0,00 3 673,52

801 Oświata i wychowanie 202 509,73 0,00 202 509,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

202 509,73 0,00 202 509,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 202 509,73 0,00 202 509,73
852 Pomoc społeczna 1 124 938,19 0,00 1 124 938,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,19 0,00 552,19
3110 Świadczenia społeczne 541,36 0,00 541,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,83 0,00 10,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 323,00 0,00 8 323,00
3110 Świadczenia społeczne 8 200,00 0,00 8 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 0,00 123,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 320,00 0,00 70 320,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 53 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 712,34 0,00 3 712,34
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 843,66 0,00 9 843,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 401,00 0,00 1 401,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.180.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 września 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 13



85295 Pozostała działalność 1 045 743,00 0,00 1 045 743,00
3110 Świadczenia społeczne 1 026 887,00 0,00 1 026 887,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 920,00 0,00 11 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 092,00 0,00 2 092,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 294,00 0,00 294,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 350,00 0,00 2 350,00

855 Rodzina 16 958 135,00 292 333,00 17 250 468,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 863 418,00 -17 532,00 9 845 886,00

3110 Świadczenia społeczne 9 830 869,00 -17 474,00 9 813 395,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 755,00 0,00 20 755,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 898,21 0,00 6 898,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736,41 -58,00 678,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 407,32 0,00 407,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 303,80 0,00 1 303,80
4260 Zakup energii 1 353,88 0,00 1 353,88
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 094,38 0,00 1 094,38
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 019 000,00 299 092,00 7 318 092,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00
3110 Świadczenia społeczne 6 608 653,00 290 120,00 6 898 773,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 500,00 8 050,00 147 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 296,25 0,00 10 296,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 747,00 808,00 236 555,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 200,00 114,00 4 314,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,97 0,00 838,97
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 293,00 0,00 8 293,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 485,12 0,00 1 485,12
4430 Różne opłaty i składki 757,66 0,00 757,66
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 717,00 206,00 923,00

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 14



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 31,00 135,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,00 5,00 21,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 597,00 170,00 767,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 10 567,00 85 567,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 75 000,00 10 567,00 85 567,00
Razem 18 572 210,60 292 333,00 18 864 543,60

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 15



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.180.2022 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 29 września 2022 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej oraz Głównego 
Specjalisty do spraw kadrowo płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 511,56 zł. 
Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie nr WSO-I-621.2.43.2022 z dnia 29 marca 2022 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany 
dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą nr 
LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Dział 852 rozdział 85213 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 297/2022 z dnia 15 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.17.129.2022 z dnia 16.09.2022 r. zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 2 100,00 zł 
przeznaczonych na dofinansowanie  opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepi-
sach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art.17 
ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85216 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 298/2022 z dnia 15 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.17.130.2022 z dnia 16.09.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę  
10 500,00 zł przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 
pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dział 854 rozdział 85415 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 123 z dnia 02 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.19.21.2022 z dnia 07.09.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 40 394,00 zł 
przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 
zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 
 
Dział 855 rozdział 85501 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 312/2022 z dnia 22 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.38.2022 z dnia 23.09.2022 r.) zmniejsza się plan dochodów w § 2060 o kwotę  
17 532,00 zł które przeznaczone były na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa w ustawie 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 
 
Dział 855 rozdział 85502 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22.09.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę  
299 092,00 zł przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na postawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16.09.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 206,00 zł 
przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających  
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85513 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 r. (pismo  

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 16



2 
 

Nr WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22.09.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 10 567,00 zł 
przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustaw o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych. 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75085 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4010 o kwotę 16 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4170  
o kwotę 10 000,00 zł oraz w § 4300 o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów umów zleceń 
oraz usług pozostałych. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej oraz Głównego 
Specjalisty do spraw kadrowo płacowych  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 430,00 zł, 
 § 4850 o kwotę 81,56 zł, 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie nr  WSO-I-621.2.43.2022 z dnia 29 marca 2022 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą nr LXVII/463/2022  
z 11.04.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4740 i kwotę 4 610,00 zł i w § 4850 o kwotę 900,00 zł oraz zwiększa się 
plan wydatków w § 3280 o kwotę 5 510,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022  
z 11.04.2022 r. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 1 756,55 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4240  
o kwotę 1 756,55 zł  z przeznaczeniem na zakup pomocy edukacyjnych. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4240 o kwotę 140,00 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4270 o kwotę 2 594,52 zł (Przedszkole Nr 3 – środki z dotacji na wychowanie przedszkolne), 
 § 4300 o kwotę 2 000,00 zł (Przedszkole Nr 4 – środki z dotacji na wychowanie przedszkolne), 
 § 4410 o kwotę 145,00 zł (Przedszkole Nr 3), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4170 o kwotę 4 594,52 zł (Przedszkole Nr 3 – 2 594,52 zł – środki z dotacji na wychowanie 

przedszkole, Przedszkole Nr 4 – 2 000,00 zł – środki z dotacji na wychowanie przedszkolne)  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zajęć z gimnastyki, gimnastyki korekcyjnej, 

 § 4700 o kwotę 285,00 zł (Przedszkole Nr 1 – 140,00 zł, Przedszkole Nr 3 – 145,00 zł)  
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników obsługi. 

 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4350 o kwotę 89,61 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4850 o kwotę 
89,61 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek wraz pochodnymi od wynagrodzeń. Powyższe zmiany 
środków finansowych pochodzą z Funduszu pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 17



3 
 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  
 
Dział 801 rozdział 80153 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4240 o kwotę 1 186,87 zł( SP Nr 1 -949,91 zł, SP Nr 2 – 177,97 zł, SP Nr 4 
– 58,99 zł) oraz zwiększa się plan wydatków w § 4240 o kwotę 1 186,87 zł ( SP Nr 3)z przeznaczeniem na 
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych.  
 
Dział 852 rozdział 85203 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 1 000,00 zł,  
 § 4110 o kwotę 556,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 1 000,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 2 556,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie najmu sali 
kinowej i wykonanie plakatów, ulotek i wejściówek na występ zespołu „Mazowsze”. 
 
Dział 852 rozdział 85213 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 297/2022 z dnia 15 września 2022 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.129.2022 z dnia 16.09.2022 r) zwiększa się plan wydatków w § 4130 o kwotę 2 100,00 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych  
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa 
w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85216 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 298/2022 z dnia 15 września 2022 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.130.2022 z dnia 16.09.2022 r.) zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę  
10 500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust. 1 
pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.  
 
Dział 854 rozdział 85415 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 123 z dnia 02 września 2022 r. (pismo  
nr WF-I.3112.19.21.2022 z dnia 07.09.2022 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3240 o kwotę 38 375,00 zł, 
 § 3260 o kwotę 2 019,00 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
z terenu działania Gminy Miasto Płońsk. 
 
Dział 855 rozdział 85501 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 312/2022 z dnia 22 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.38.2022 z dnia 23.09.2022 r.) zmniejsza się plan wydatków w § 3110 o kwotę  
17 474,00 zł i w § 4110 o kwotę 58,00 zł, które przeznaczone były na wypłatę świadczenia wychowawczego 
i koszty obsługi. 
 
Dział 855 rozdział 85502 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22.09.2022 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3110 o kwotę 290 120,00 zł, 
 § 4010 o kwotę 8 050,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 808,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 114,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych,  
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na postawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 18



4 
 

do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 r. (pismo  
nr WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16.09.2022 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 31,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 5,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 170,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających  
z ustawy o Kracie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85513 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22.09.2022 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4130 o kwotę 10 567,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świad-
czenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finan-
sowanych ze środków publicznych. 
 
Dział 926 rozdział 92604 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 3040 o kwotę 1 000,00 zł, 
 § 4140 o kwotę 12 784,33 zł, 
 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł, 
 § 4440 o kwotę 1 215,67 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 4270 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie naprawy 
kanalizacji deszczowej na terenie MCSiR w Płońsku. 

Id: D933A466-C792-468E-AF6C-1F80F0D1BEF1. Podpisany Strona 19


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




